关于2022年麦盖提县社会保险基金决算的
说明

麦盖提县财政局、人力资源社会保障局和医疗保障局关于2022年麦盖提县社会保险基金决算的报告已报麦盖提县人民政府和人大同意，现将有关情况公布如下：
2022年麦盖提县社会保险基金总收入2.60亿元（决算报表中“小计数”不含上下级往来，含中央调剂金，下同），总支出3.96亿元，本年收支结余-1.36亿元，年末累计结余3.28亿元。分项情况如下：
一、企业职工基本养老保险基金
本年收入0亿元（含中央调剂金收入），其中:保险费收入0亿元，财政补贴收入0亿元，利息收入0亿元，委托投资收益0亿元，转移收入0亿元，其他收入0亿元；本年支出0亿元（含中央调剂金支出），其中:社会保险待遇支出0亿元，转移支出0亿元，其他支出0亿元；本年收支结余0亿元，年末累计结余0亿元。
二、机关事业单位基本养老保险基金
本年收入1.99亿元，其中：保险费收入1.96亿元，财政补助收入0亿元，利息收入0.02亿元，转移收入0.0040亿元，其他收入0.0014亿元。本年支出3.59亿元，其中：基本养老金支出1.60亿元，转移支出0.01亿元，其他支出0亿元。本年收支结余-1.60亿元，年末累计结余1.06亿元。
三、城乡居民基本养老保险基金
本年收入0.61亿元，其中：保险费收入0.20亿元，财政补贴收入0.39亿元，利息收入0.01亿元，委托投资收益0.0023亿元，转移收入0.0005亿元，其他收入0.0007亿元。本年支出0.37亿元，其中：社会保险待遇支出0.37亿元，转移支出0.0014亿元，其他支出0亿元。本年收支结余0.24亿元，年末累计结余2.22亿元。
四、职工基本医疗保险基金（含生育保险）
本年收入0亿元，其中:保险费收入0亿元，财政补贴收入0亿元，利息收入0亿元，转移收入0亿元，其他收入0亿元；本年支出0亿元，其中:医疗保险待遇支出0亿元，转移支出0亿元，其他支出0亿元；本年收支结余0亿元，年末累计结余0亿元。
五、城乡居民基本医疗保险基金
本年收入0亿元，其中:保险费收入0亿元，财政补贴收入0亿元，利息收入0亿元，其他收入0亿元；本年支出0亿元，其中:医疗保险待遇支出0亿元，大病保险支出0亿元，其他支出0亿元；本年收支结余0亿元，年末累计结余0亿元。
六、工伤保险基金
本年收入0亿元，其中:保险费收入0亿元，利息收入0亿元，其他收入0亿元；本年支出0亿元，其中:社会保险待遇支出0亿元，劳动能力鉴定、工伤保险预防费用及其他支出0亿元；本年收支结余0亿元，年末累计结余0亿元。
七、失业保险基金
本年收入0亿元，其中:保险费收入0亿元，利息收入0亿元，转移收入0亿元，其他收入0亿元；本年支出0亿元，其中:社会保险待遇支出0亿元，稳岗返还支出0亿元，技能提升补贴支出0亿元，转移支出0亿元，其他支出0亿元；本年收支结余0亿元，年末累计结余0亿元。
需要说明的是，以上数据因进位舍位，可能存在小数尾差。

[bookmark: _GoBack]附件：2022年麦盖提县社会保险基金收支决算总表